UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-GDTX, GDNN&ĐH
V/v tuyên truyền giới thiệu Chuyên mục

“Sản phẩm công nghệ số xuất sắc” trên

ứng dụng iHanoi.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng     năm 2025

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện, thị xã;

- Các trường công lập trực thuộc Sở;

- Các cơ sở hoạt động giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn

Thành phố.

Ngày 10/3/2025, Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số

505/SKHCN-CN&KTS của Sở Khoa học và Công nghệ về việc tuyên truyền

giới thiệu Chuyên mục “Sản phẩm công nghệ số xuất sắc” trên ứng dụng iHanoi.

 Về việc này, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện một số

nội dung sau:

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện, thị xã thông tin tới các đơn

vị trực thuộc, đăng tải trên các trang thông tin điện tử, các nhóm Zalo chuyển

đổi số cộng đồng tuyên truyền giới thiệu Chuyên mục “Sản phẩm công nghệ số

xuất sắc” trên nền tảng ứng dụng iHanoi để toàn thể cán bộ, công chức, người

lao động và nhân dân được biết và tìm hiểu.

2. Các trường công lập trực thuộc Sở, các cơ sở hoạt động giáo dục nghề

nghiệp trên địa bàn Thành phố tuyên truyền, giới thiệu Chuyên mục “Sản phẩm

công nghệ số xuất sắc” trên nền tảng ứng dụng iHanoi đến toàn thể cán bộ, công

chức, người lao động và học sinh, sinh viên, học viên được biết và tìm hiểu.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có nội dung cần trao đổi, đề nghị

liên hệ đồng chí Nguyễn Anh Việt - Trưởng phòng Công nghệ và Kinh tế số, Sở

Khoa học và Công nghệ thành phố Hà Nội - điện thoại: 0909 191 689

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Giám đốc Sở (để b/c);

- Đ/c PGĐ Sở Nguyễn Hồng Dân;

- Cổng thông tin điện tử của Ngành;

- Lưu: VT; GDTX,GDNN&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hồng Dân

		2025-03-14T11:43:09+0700

		2025-03-14T15:33:52+0700

		2025-03-14T15:56:31+0700

		2025-03-14T17:38:08+0700

		2025-03-14T17:37:54+0700

		2025-03-14T17:37:54+0700

		2025-03-14T17:37:54+0700

		2025-03-14T17:42:38+0700